

Årsredovisning

för

Larsson & Engströms Rör Aktiebolag

556077-5990

Räkenskapsåret

2021-07-01 – 2022-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-01-07.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anders Larsson, Styrelseledamot
2023-01-10

Styrelsen för Larsson & Engströms Rör Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 – 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är rörinstallationer.

Företaget har sitt säte i Sandviken.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under detta räkenskapsår har företaget även påverkats av covid 19 vilket medfört att omsättningen minskat.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	1 422	1 583	1 498	1 830
Resultat efter finansiella poster	-119	79	-153	-37
Soliditet (%)	76,3	76,1	75,2	74,2

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	456 005	78 571	654 576
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			78 571	-78 571	0
Årets resultat				-118 948	-118 948
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	534 576	-118 948	535 628

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	534 577
årets förlust	-118 948
	415 629
disponeras så att	
i ny räkning överföres	415 629
	415 629

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 422 428	1 583 120
Övriga rörelseintäkter		0	598
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 422 428	1 583 718
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-403 539	-435 734
Övriga externa kostnader		-326 926	-346 869
Personalkostnader	2	-808 840	-716 341
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-1 821	-1 821
Summa rörelsekostnader		-1 541 126	-1 500 765
Rörelseresultat		-118 698	82 953
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		187	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-437	-4 382
Summa finansiella poster		-250	-4 382
Resultat efter finansiella poster		-118 948	78 571
Resultat före skatt		-118 948	78 571
Årets resultat		-118 948	78 571

Balansräkning	Not	2022-06-30	2021-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	69 946	71 767
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		69 946	71 767
Summa anläggningstillgångar		69 946	71 767
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		76 372	74 855
Pågående arbete för annans räkning		87 551	144 634
Summa varulager		163 923	219 489
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		79 573	193 840
Övriga fordringar		250	332
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	4 618
Summa kortfristiga fordringar		79 823	198 790
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		288 892	288 892
Summa kortfristiga placeringar		288 892	288 892
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		99 464	81 510
Summa kassa och bank		99 464	81 510
Summa omsättningstillgångar		632 102	788 681
SUMMA TILLGÅNGAR		702 048	860 448

Balansräkning	Not	2022-06-30	2021-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		534 577	456 006
Årets resultat		-118 948	78 571
Summa fritt eget kapital		415 629	534 577
Summa eget kapital		535 629	654 577
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		5 814	5 814
Leverantörsskulder		59 103	76 739
Skatteskulder		628	0
Övriga skulder		61 745	87 721
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		39 129	35 597
Summa kortfristiga skulder		166 419	205 871
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		702 048	860 448

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	25 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Byggnader och mark

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	190 798	190 798
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	190 798	190 798
Ingående avskrivningar	-119 031	-117 210
Omklassificeringar	-1 821	-1 821
Utgående ackumulerade avskrivningar	-120 852	-119 031
Utgående redovisat värde	69 946	71 767

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	92 098	92 098
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	92 098	92 098
Ingående avskrivningar	-92 098	-92 098
Utgående ackumulerade avskrivningar	-92 098	-92 098
Utgående redovisat värde	0	0

Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga särskilda händelser har inträffat efter räkenskapsårets utgång.

Not 6 Checkräkningskredit

	2022-06-30	2021-06-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	50 000	50 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0
<u>Ställda säkerheter</u>		
Företagsinteckning	50 000	50 000
	50 000	50 000

Kungsgården 2023-01-07

Anders Larsson

Anders Larsson